4 χαλούμενη μελησσάρη. ἐκ δὲ τοῦ γωτίου μέρους. 

T Signum propriae manus Roberti Sumereri. T 
Signum propriae manus Nicolai (ilii eius. T Signum 
propriae manus Riccardi alterius filii eius. - Signum 
propriae manus Constantiae consobrinae eius. T Si- 
gnum propriae manus Floriae sororis eius. T Si- 
guum propriae manus Lucae fratris eius. T- Signum 
propriae manus Ioanuis filii eius. T- Signum propriae 
manus Matthaei alterius filii eius. - Signum propriae 
manus lacobi fratris eorum. 

In nomine aeterni nostri Dei. Amen. Anno 
sexmillesimo septingentesimo septuagesimo sexto , 
regnante illustrissimo domino nostro Corrado, rege 

Siciliae, ducatus Apuliae, principatus Capuae, ̂ Aude- 
gaviae ditionis et Forcalquerii comite, anno eius re- 

gni tertio, mense iunio, indictione undecima, coram 

Gulielmo de Anguro , et notario loanne de domina 
Grusa, iudicibus civitatis Aétae, atque Nicolao publico 
notario eiusdem civitatis, et aliis honestis homini« 

bus testibus infra vocatis et rogatis, feliciter amen. 
Nomine propinquorum nostrorum et extraneorum 
suscipientes in nos quemcumque praetextum, nos su- 

prascripti, qui signa honerabilis crucis propria manu 
exaravimus, sponte et consensu nostro, nulla pror- 
sus necessitate, vel. vi, vel quacumque circumven- 
tione, sed sincero corde et certa scientia , absque 
ulla prohibita causa vel exceptione, declaramus per- 

sonaliter vendidisse tibi Paulo Filderri et tuis he- 

redibus praedium nostrum, quod habemus ex pa- 

terna nostra hereditate, situm et positum in ditione 
regionis Crebattadorum, in pertinentiis Aétae , loco 
dicto Tzancano. Fines vero eius sunt hi: ab oriente 
praedium Petri Scaditi , et praedium Deiparae de 
Planitie ; ab occidente praedium Basilii Gemelli; a 

septentrione via publica dicta Melissare; a meridie 
praedium filiorum Sclapi, et praedium tiliorum Man- 

cari; et clauditur. Hoc igitur praedium quantum 
et quale est, dictis confiniis cireumscriptum, ven- 

didimus tibi tuisque heredibus tarenis aureis duobus 
56 
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σῷ xewpxQuoy παίδων σκλάπου, xal τῶ χωρῴφιον 
παιδων μάγκαρι. καὶ συγκλήει. τούτο vU τῶ pri 

χωράφιον, ὅσον" x«l οἷον ἐστὶν" ἔσω τοῦ ρηϑέντος 

περιὀρυσμοῦ. ἐπρασαμέν osi αὐτῶ καὶ τοῖς σοῖς χλη- 
ρονόμοις, δια χρυσοῦν «pla. σεράκωντα καὶ δύο" καὶ 
ταύτα τὰ "prive ταρία δύο, καὶ σεράκοντα, λα- 
βώντες αὐτὰ ἀπο coU εἰς τὰς ἡμέτερας χείρας. σώχ 

δίκαια καὶ ἀνέλληπη, ἐν δίκαιω σταϑμῶ. καὶ ἐδω- 
σαμέν σει εἰς τὸ ρηϑὲν χωράφιον σωματικὴν Φώρεσιν" 
καὶ πεποιῃκαμέν Dei σωματικὸν ὅρκον" εἰς ταύτην τὴν